



दिल्ली मेट्रो रेल कॉर्पोरेशन लिमिटेड
DELHI METRO RAIL CORPORATION LIMITED
भारत सरकार एवं एनसीटी दिल्ली सरकार का संयुक्त उपक्रम
A JOINT VENTURE OF THE GOVT. OF INDIA AND THE GOVT. OF THE NCT OF DELHI

विज्ञापन सं.: डीएमआरसी/मा.सं./भर्ती/1/2019, दिनांक: 14/12/2019

नोटिस

दिनांक: 17/08/2020

दिनांक 17 – 21, 23 एवं 26 फरवरी, 2020, को आयोजित कम्प्यूटर आधारित परीक्षा में उपस्थित हुए उम्मीदवारों की कॉमन मेरिट लिस्ट।

उपरोक्त विज्ञापन के संबंध में, दिल्ली मेट्रो की वैबसाइट पर जारी, कृपया नोटिस, दिनांक: 14/05/2020, को देखें जिसके द्वारा कम्प्यूटर आधारित परीक्षा में निम्नलिखित 13 गैर-कार्यकारी श्रेणी के पोस्ट कोड के लिए उपस्थित उम्मीदवारों के स्कोर – कार्ड एवं फाइनल रिस्पॉन्स शीट जारी किए गए थे:

आरएनई01, आरएनई02, आरएनई04, आरएनई05, आरएनई07, आरएनई08, आरएनई09, आरएनई13, आरएनई16, आरएनई18,
सीएनई03, सीएनई04, सीएनई06

इस प्रक्रिया में, ओपन मार्केट भर्ती में और अधिक पारदर्शिता लाने के लिए, उपरोक्त सभी 13 पोस्ट कोड के लिए, कम्प्यूटर आधारित परीक्षा में उपस्थित होने वाले सभी उम्मीदवारों के अंकों का सक्रिय प्रकटीकरण (proactive disclosure) किया गया है और कॉमन मेरिट लिस्ट (का. मे. लि.) डी.एम.आर.सी. की वैबसाइट पर अपलोड कर दी गई है, जो कि निम्न लिंक पर एक्सेस की जा सकती है:

www.delhimetrorail.com → RTI Online → "Proactive Disclosure as per Sub-Section (xvii) of Section 4 (1) (b) of RTI Act, 2005" → Open Market Recruitment – 2019 – Disclosure of Marks.

शेष पोस्ट कोड्स, जैसे आई01 से आई09, सीई01 से सीई05, आरएनई03, आरएनई06, आरएनई10, आरएनई11, आरएनई12, आरएनई14, आरएनई15, आरएनई17, सीएनई01, सीएनई02 एवं सीएनई05, की कॉमन मेरिट लिस्ट, अंतिम परिणाम घोषित किये जाने और स्कोर – कार्ड एवं फाइनल रिस्पॉन्स शीट के जारी किए जाने के उपरान्त, उपरोक्त लिंक पर उपलब्ध करा दी जाएगी।

Advt. No.: DMRC/HR/Rectt./1/2019, dated: 14/12/2019

NOTICE

Date: 17/08/2020

COMMON MERIT LISTS OF THE CANDIDATES APPEARED IN CBT HELD FROM / ON 17th – 21st, 23rd & 26th FEBRUARY, 2020.

With reference to the above-mentioned Advertisement, Attention is invited to the Notice, dated: 14/05/2020, published on the DMRC's website, vide which Score-Card and final Response Sheet of the candidates, who appeared in the Computer Based Test for the following 13 Non-Executive category post codes, against above-referred Advertisement, were released:

RNE01, RNE02, RNE04, RNE05, RNE07, RNE08, RNE09, RNE13, RNE16, RNE18, CNE03, CNE04, CNE06

In continuation thereof, to bring in more transparency in the Open Market Recruitment, pro-active disclosure of marks of all the candidates, who appeared in the CBT, for above-mentioned 13 post codes has been made and Common Merit Lists (CMLs) have been uploaded on DMRC's website, accessible through following link:

www.delhimetrorail.com → RTI Online → "Proactive Disclosure as per Sub-Section (xvii) of Section 4 (1) (b) of RTI Act, 2005" → Open Market Recruitment – 2019 – Disclosure of Marks.

For the remaining post codes, viz., RE01 to RE09, CE01 to CE05, RNE03, RNE06, RNE10, RNE11, RNE12, RNE14, RNE15, RNE17, CNE01, CNE02 & CNE05, subsequent to publishing of final result and accessibility of Score-Card and final Response Sheet, the CML shall be made available in the above link.